CERTIFICO: 

Oue, en esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO de 

PRESIDENTA de la COMPAÑÍA CONSTRUCCIONES Y OBRAS 

CIVILES DEL SUR CONAUSTER S.A; que antecede; a favor de la 

señorita: GUAILLAS JARAMILLO NOHELY YESSENTA, bajo el 

número de inscripción ciento trece (113) repertorio número mil 

doscientos sesenta y tres (1263), en el Registro de Nombramientos del 

A 

Yantiaza, 24 de Septiembre del 2018